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Naukowy styl życia

Nauka i biznes

Nowe technologie●
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Strona główna  › Informacje

Maturzysto, studencie - bądź na bieżąco!!!
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Wraz z piękną wiosną i ciepłym majem dla maturzystów nadchodzi ważny i trudny czas. Egzaminy
maturalne nie są jednak jedynym wyzwaniem. Mając już świadectwo maturalne w rękach lub
przynajmniej w ich zasięgu, większość z nich podejmuje kolejny ważny krok – rozpoczyna studia.

Kierunek i uczelnia zazwyczaj wybrane są już na długo przed maturą. Niemal każdy maturzysta ma
co najmniej kilka wariantów i planów awaryjnych. Warto dobrze przygotować się do jednej
z najważniejszych decyzji w swoim życiu.

W internecie informacji o studiach i uczelniach jest pod dostatkiem, należy jednak
korzystać z pewnych i rzetelnych źródeł. Do takich z pewnością należą portale Studia.net i 
Uczelnie.net, z którymi to właśnie Laboratoria.net rozpoczęło aktywną współpracę!

Studia.net to portal skierowany do wszystkich zainteresowanych studiowaniem i poszukiwaniem
studiów oraz podnoszeniem kwalifikacji zawodowych. Zawiera intuicyjną wyszukiwarkę uczelni
publicznych i niepublicznych we wszystkich miastach akademickich w Polsce. Na Studia.net, a także
jego 16 edycjach regionalnych znajdują się najświeższe informacje o bieżących wydarzeniach
uczelnianych i studenckich. Dowiedz się, jakie studia wybrać i jak w pełni wykorzystać czas
studiowania.

Uczelnie.net to ogólnopolski portal akademicki. Wszystkim zainteresowanym dostarcza informacji
o szkołach wyższych w całej Polsce. Przedstawiamy newsy o wydarzeniach na uczelniach, nowinkach
ze świata nauki i najciekawszych projektach popularyzujących naukę w Polsce. Ważnym elementem
Uczelnie.net jest prosta w obsłudze wyszukiwarka uczelni publicznych i niepublicznych we
wszystkich miastach akademickich. Szukasz studiów dla siebie, chcesz poznać życie uczelni? Wejdź
na Uczelnie.net.
http://laboratoria.net/aktualnosci/13223.html
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.

 
23-12-2024

Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.

 
23-12-2024

Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
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Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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